งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารเอนกประสงค์หมวดทางหลวงปราณบุรี แขวง

ทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)จ.ประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 3พี

เซอร์วิส2555 (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

            จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวด กรณีได้รับ

เงินประจำงวดไม่ครบตามวงเงินที่ตกลงรับราคาไว้ จะลดรายการ ลดจำนวน หรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรือ